平成 30 年 4 月吉日

御取引先 各位

株式会社エイ・エム・ズィー東京本社

東京都港区南青山 1-15-16 山城ビル３階

TEL：03-5771-7701 FAX：03-5771-7703

ゴールデンウィークの配送のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして下記の通りご案内させていただきます。

何卒、今後一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日付

関東リファー便 関西・中部・九州リファー便

出荷 配達 出荷 配達

4 月 27 日(金） 〇 〇 〇 〇

4 月 28 日(土） ☓ 〇 ☓ 〇

4 月 29 日(祝） ☓ ☓ ☓ ☓

4 月 30 日(祝）    ☓      ☓       ☓        ☓

5 月 1 日（火） 〇 〇 〇 〇

5 月 2 日（水） 〇 〇 〇 〇

5 月 3 日（祝） ☓ 〇 ☓ 〇

5 月 4 日（祝） ☓ ☓ ☓  △*

5 月 5 日（祝） ☓ ☓ ☓ ☓

5 月 6 日（日） ☓ ☓ ☓ ☓

5 月 7 日（月） 〇 〇 〇 〇

＊5 月４日（祝）△･･･九州のみ

＊5 月 7 日（月）納品ご希望の方は 5 月 2 日（水）出荷での御手配となります。

＊佐川便、ヤマト便は祝日でも配送可能です

                                      以上